1/1

Av
is

o
(e

xt
ra

to
) n

.º
 1

75
51

/2
02

5/
2

16-07-2025

N.º 135

 2.ª série

UNIVERSIDADE DOS AÇORES

Aviso (extrato) n.º 17551/2025/2

Sumário: Homologação de lista de ordenação final.

Homologação da Lista de Ordenação Final

Para cumprimento do disposto no n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro,
torna-se público que a lista de ordenação final dos/das candidatos/as aprovados/as no procedimento
concursal comum de recrutamento para ocupação de um posto de trabalho na categoria de técnico
superior, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas a termo resolutivo certo, aberto
pelo Aviso (extrato) n.º 8488/2025/2, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 63, de 31 de março
de 2025 e publicado na Bolsa de Emprego Público com o código OE202503/1153, foi homologada por
despacho reitoral de 27 de junho de 2025.

A referida lista encontra-se disponível na página eletrónica da Universidade dos Açores (UAc)
e afixada nos serviços.

3 de julho de 2025. — A Administradora, Cíntia Ricardo Reis Machado.
319262679